

BVA 5, Kolding ApS

Fjordvej 110

6000 Kolding

CVR-nr. 37366684

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2019

Dirigent

Navn: Bent Voulund Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BVA 5, Kolding ApS
Fjordvej 110
6000 Kolding

CVR-nr.: 37366684

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bent Voulund Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 16 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.714)	(4.751)
Andre finansielle indtægter		247.256	146.239
Andre finansielle omkostninger		<u>(261.367)</u>	<u>(90)</u>
Resultat før skat		(19.825)	141.398
Skat af årets resultat	2	<u>4.168</u>	<u>(31.108)</u>
Årets resultat		<u>(15.657)</u>	<u>110.290</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(15.657)</u>	<u>110.290</u>
		<u>(15.657)</u>	<u>110.290</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		832.573	1.093.940
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>832.573</u>	<u>1.093.940</u>
Anlægsaktiver		<u>832.573</u>	<u>1.093.940</u>
Udskudt skat		4.149	0
Andre tilgodehavender		2.686.219	2.716.175
Tilgodehavende selskabsskat		48.000	0
Tilgodehavender		<u>2.738.368</u>	<u>2.716.175</u>
Likvide beholdninger		<u>221.851</u>	<u>29.461</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.960.219</u>	<u>2.745.636</u>
Aktiver		<u>3.792.792</u>	<u>3.839.576</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.911.714	2.911.714
Overført overskud eller underskud		<u>826.078</u>	<u>841.735</u>
Egenkapital		<u>3.787.792</u>	<u>3.803.449</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>31.127</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>36.127</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>36.127</u>
Passiver		<u>3.792.792</u>	<u>3.839.576</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.911.714	841.735	3.803.449
Årets resultat	0	0	(15.657)	(15.657)
Egenkapital ultimo	50.000	2.911.714	826.078	3.787.792

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	31.127
Ændring af udskudt skat	(4.149)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(19)</u>	<u>(19)</u>
	<u>(4.168)</u>	<u>31.108</u>
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>934.580</u>
Kostpris ultimo		<u>934.580</u>
Opskrivninger primo		159.360
Dagsværdireguleringer		<u>(159.360)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Dagsværdireguleringer		<u>(102.007)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(102.007)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>832.573</u>
